
ZARZĄDZENIE  Nr  74/VI/2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  3 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na realizację zadań  

         publicznych w 2013 r. 
 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz §3 pkt 1  Regulaminu pracy 

Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013”, przyjętego 

Uchwałą Nr 233/XXII/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 listopada 2012 r. zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert na realizację następujących zadań publicznych  

w 2013 r.: 

1. Zadanie IV - z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży; 

2. Zadanie V  - z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1. Katarzyna Wąsińska-Jano – Przewodnicząca Komisji 

2. Bożena Ciesielka – członek 

3. Monika Dziewięcka - członek 

4. Ewa Zalewska – członek 

5. Wioletta Mazurek-Dąbrowska – członek 
 

§ 3 
 

Komisja działać będzie na podstawie Regulaminu pracy Komisji konkursowej, stanowiącego 

załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013”, przyjętego Uchwałą Nr 233/XXII/12 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka 

             /-/ 
Ryszard Malinowski 

      Zastępca Burmistrza Miasta  

 

 

 
Przygotowała: Bożena Ciesielka 


